

# **Pedro Mexican Food ApS**

**c/o Jels Huse Holding ApS, Håndværkerparken 4, Jels, 6630 Rødding**

**CVR-nr. 41 75 81 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2023.

---

Lea Kirstine Lybæk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pedro Mexican Food ApS c/o Jels Huse Holding ApS Håndværkerparken 4, Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 41 75 81 20
	Stiftet: 9. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lea Kirstine Lybæk Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Jels Huse Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje og drive restaurant og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -210 t.kr. imod -120 t.kr. sidste år. Selskabet er inde i en etableringsfase, hvor der bruges ressourcer på at udvikle konceptet. Ledelsen anser udviklingen som forventet. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -290 t.kr.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige driftsoverskud.

### Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejerne har tilkendegivet, at de vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	9/10 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-247.869</b>	<b>-122.867</b>
1 Personaleomkostninger	-13.702	-30.699
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.959	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-268.530</b>	<b>-153.566</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-143	-587
<b>Resultat før skat</b>	<b>-268.673</b>	<b>-154.153</b>
Skat af årets resultat	58.487	33.880
<b>Årets resultat</b>	<b>-210.186</b>	<b>-120.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-210.186	-120.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-210.186</b>	<b>-120.273</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	85.312	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	128.227	128.227
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>213.539</u>	<u>128.227</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.763	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.763</u>	<u>0</u>
Deposita	128.906	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.906</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>497.208</u></b>	<b><u>128.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.726	33.880
Andre tilgodehavender	58.078	0
Periodeafgrænsningsposter	215	0
Tilgodehavender i alt	<u>125.019</u>	<u>33.880</u>
Likvide beholdninger	78.692	16.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.711</u></b>	<b><u>49.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>700.919</u></b>	<b><u>178.163</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-330.458	-120.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-290.458</b>	<b>-80.273</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.239	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.239</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	897.372	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	897.372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.857	12.935
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	242.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.909	2.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.766	258.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>983.138</b>	<b>258.436</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>700.919</b>	<b>178.163</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-120.273	-80.273
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-210.185</u>	<u>-210.185</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-330.458</u></b>	<b><u>-290.458</u></b>

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	9/10 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.702	30.699
	<b>13.702</b>	<b>30.699</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på 252 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 3 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jels Huse Holding ApS, CVR-nr. 29926506, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
